
STROM PRAHA a.s.
Společnost je zapsána v oR vedeném MS V Praze, spisová značka B 5866
Se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSč 19O 17
lČ: 257 5I 069, DlČ: CZ25751069
Zastoupena lng. Jiřím Sopouškem a ln8. Jaroslavem Řimnáčem, místopředsedy představenstva
Dále zastoupena lng. ondřejem Perlíkem, specialistou Farm5i8ht
(dá |e jen ,,poskytovatel")

a

česká zemědělská univerzita v praze

oprávnění k podnikánívydal Úřad městské části Praha 6, podle §71 odst.2 živnostenského zákona
Se sídlem: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdo|
releíon:.731 117 239
Elektronický kontakt: kad lecf@ lany.czu.cz
lČ: 60460709,DlČ: CZ 604607Og
Zastoupen(a) lng. Martinem Křenkem (ředitelem Školního zemědělského podniku Lánv)
(dále jen,,objednatel")

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvnístrany tuto

sMLoUVU o PRÉMloVÉ ÚonŽsĚ srRolr

1. úVoDNí USTANoVENí
1. Objednatel podniká v oblasti zemědělství.
2. PoskytovaIje obchodní společností zabývajícíse mimo jiné nákupem a prodejem zemědělské techniky zn.
John Deere.
3, Smluvnístrany shodně prohlašují, že objednateI objednal a poskytovatel na zák|adě kupnísmlouvy předal
objednateli zemědělský stroj dle následující specifikace:

Výrobce: Joh n Deere
Typ: JD5430i
Výrobní č. 1WZ5430XTB0120017 ; MTG čísIo
(dále i jen "stroj").

2. PŘEDMĚT sMLoUVY
1. Poskytovatel se zavazuje aktivovat licenci jednotky JDLink Ve stupni "Acces + RDA" na stroji (dále i jen
"JDLink") a poskytnout objednateli balíček Farmsi8ht v rozsahu uvedeném v čl. 4. bodě 1.2, a 1.3 níže po
dobu tří let za účelem monitorin8u stroje. Tato doba počne běžet ].4 dníod podpisu této smlouvy. Předmět
smlouvy je podmíněn splněním povinností objednatele specifikovaných v čl. 4. níže. Tato smlouva se
vztahuje pouze na aktivacijednotky JDLink a balíček FarmSight (dále ijen "Předmět smlouvy"). Pokud se při
aktivaci JDLink zjistí, že hardwarové vybavení na stroji objednatele není funkční, pak jeho výměnu bude
možné provést pouze na náklady objednatele.

3. CENA
1. PoskytovateI nebude za předmět smlouvy po dobu jednoho roku (tato doba počne běžet 14 dní od
podpisu této sm|ouvy) účtovat žádné poplatky, Za následující dva roky účinnosti této smlouvy bude
poskytovatel účtovat za každý rok poplatek za balíček Farmsight ve výši 3.500,- Kč bez DPH, ktení je splatný
vždy na základě faktury poskytovatele, vystavené vždy během prvního měsíce zpoplatněné doby. Pokud se
objednate! rozhodne po skončení účinnosti této smlouvy nadále aktivně využívat jednotku JDLink, je
poskytovateI oprávněn účtovat objednateli popIatky podle ceníku poskytovatele platného v době skončení
účinnosti této smlouvy.



4, PoVlNNosTl sMLUVNícH STRAN
1. Poskytovatel se zavazuje:

1.1 zajistit aktivaci jednotky JDLink stroje objednatele nejpozdějl V den počátku tříleté doby;
1.2 zajistit školení pro objednatele zaměřené na Operační středisko přístupné z webové stránky
MyJohnDeere.com a optimalizaci provozu stroje;
1.3 dvakrát ročně Vypracovat a zaslat objednateli údaje o Využití stroje prostřednictvím
elektronického kontaktu uvedeného v záhlaví této smlouvy;
1.4 zajistit Vzdálené připojenístroje na systémem SAR a RDA.

2. Objednatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy objednávat všechny úkony pravidelné
údržby (dle servisní knížky stroje) u autorizovaného servisního střediska poskytovatele a za tyto údrŽby
zaplatit poskytovateli cenu d|e rozsahu provedené údržby standardnícenu poskytovatele v době provedení
ú d ržby.

5. DŮSLEDKY PORUŠENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ
1, Pokud objednatel poruší některou z povinností uvedenou v této smlouvě, dochází automaticky k

ukončení této smlouvy. objednate| je však povinen Uhradit poskytovateli Všechny poplatky vyúčtované
poskytoVatelem.

6. účlNNosT sMLoUVY
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na tři roky a čtrnáct dníode dne jejího podpisu.

2. Sm|ouva může být ukončena pouze na zák|adě dohody smluvních stran v písemné podobě,

7, ZÁVĚRÉČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí
českým právem, zákonem č.89/ZO12 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že všechny spory, které vzniknou V souvislosti stouto smlouvou a

nebudou smluvními stranami vyřešeny smírnou cestou, budou projednány a rozhodnuty přísIušnými soudy
čn.
3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé Ustanovení této smlouvy, je neplatné pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej

nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
4. Tato smlouva představuje úp|nou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá
případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu smlouvy. Přílohou této smlouvy je
objednávka objednatele, která byla podepsána objednate|em před podpisem této smlouvy a tvoří nedílnou
součást této smlouvy.
5. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků
této smlouvy podep5aných smluvními stranami.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1).

7. Účastníci této smlouvy sijejí obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz toho připojují
své podpisy. Účastníci dále potvrzují, že k platnosti této smlouvy postačí, pokud podepsaná smlouva bude
smluVní stranou odeslána prostřednictvím e-maiIové komunikace.
8. Kupující (objednatel, prodáva,iící) bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného zněnísmlouvy tak, aby
tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 34O/2O75 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti něktenich smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění.

V Lánech dne ft Y, Joly

@fr,U 
eu

za poskytovatele
sTRoM PRAHA a.s.

§ká zemřdčlriii ufuelzila T prťs

ŠkOlní Zeínúdčlský podnik

270 6'1 Lány @
za o bjed natele



(Q .lo"" DEEne

lng. ondřej Per|ík

SpeciaIista Fa rm5i8ht

John Deere GmbH & co. KG
lntelligent solutio ns Group
StraBbUrger Allee 3 . 67657 Kaiserslautern .

ostpot!Ávrn PRÉMloVÉ úDRžBY
7ákazník: česká zemědělská univerzita v praze

sídlo (pobyt) : Kamýcká 129,165 0O Praha - Suchdol DlČ: CZ 60460709
si tímto objednáVá s|užbu popsanou viz tabulka níže

pro svůj stroj s výrobním číslem : 1WZ5430XTB0120017

Zákazník si přečetl podmínky pro Českou republiku, které jsou obsažené ve smlouvě o prémiové
údržbě (dále i jen "Smlouva"), která je k dispozici
na: http://www.deere.com/wps/dcom/privacv and data/agreements/agreements.page, a kterou je
možné stáhnout a Vytisknout,.

Zákazník zároveň potvrzuje, že s obsahem 5mlouvy souhlasí a v tomto znění se zavazuje ji
podepsat (doplněnou o údaje poskytovatele, (osobní) údaje zákazníka a výši poplatku v č1.3.
Smlouvy).

tímto prohlašuji, že službu objednávám jako podnikate|.

Pg4: K aktivaci JDLink je zapotřebí předložit poskytovateli tuto objednávku podepsanou zákazníkem
vč. podepsané Sm|ouvy o prémiové údržbě stroje, která je k dispozici na
www.deere.com/agreements !

Pod pis a razítko zákazníka CMau ,/a g l ^twdatum '1'/ 'lx_l_/lr

Email zákazníka: kadlecf@lany.czu,cz čtlilí i::,*iil.]:l r1,ii|,]i_,t;,,i Pi:li
Li": l" " , L, "t"i"

Jméno + telefon kontaktní osoby : lng. František Kadlec,73l 1,17 239 27iJ t)l Lirly o

Produkt
Informace pro

zá kazníka
Služba (označte křížkem

pro objedná ní)

Doba trvání
(počet měsíců)

JDLink Access + RDA (nahrazuje
select + U ltimate)

Aktivace ! 36


